

ДОГОВІР № 27
про закупівлю

м. Київ

“01” 05 2024р.

Військова частина А0799 в особі командира Тарасова Руслана В'ячеславовича, який діє на підставі Положення про військове (корабельне) господарство збройних сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 16.07.1997 № 300 (зі змінами) та постановою Кабінету Міністрів України “Деякі питання здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану” від 11.11.2022 р. № 1275 (зі змінами) (далі – Замовник), з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець Ільїна Любов Андріївна**, в особі Ільїної Любові Андріївни, що діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, номер запису 21740000000055497 від 28.11.2016 (далі – Постачальник), з іншої сторони, надалі за текстом разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей договір про наступне (далі - Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити товар замовнику згідно зі Специфікацією (додаток 1), а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такий Товар, код ДК 021:2015 – 34320000-6 – “Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів”.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент), кількість Товару зазначені у Специфікації (додаток № 1).

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратів.

1.4. Умови Договору про закупівлю не повинні змінюватися після підписання Договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування витратів та узгодження зменшення Сторонами договору ціни Договору про закупівлю, про що Сторонами укладається додаткова угода.

2. Якість Товару

2.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Товару протягом 30 (тридцяти) календарних днів після прийняття Товару та підписання видаткової накладної і акту прийому-передачі (Додаток № 2) Сторонами згідно Специфікації (додаток № 1).

2.2. Товар має бути новим та якісним.

2.3. При виявленні неякісного Товару на протязі гарантійного терміну від виробника Постачальник зобов'язаний за власний рахунок замінити його на якісний протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів від дня отримання Постачальником від Замовника комісійно складеного акту виявлення недоліків за умови, що дефекти Товару виникли не внаслідок необережного ставлення, використання Товару не за призначенням, порушення умов і правил експлуатації, які викладені в інструкції по експлуатації, а також не внаслідок впливу високих чи низьких температур, високої вологості чи надмірної кількості пилу, а також ремонту чи технічного обслуговування самим покупцем або третіми особами без письмового дозволу Постачальника.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна цього Договору становить 401 833,00 (чотириста одна тисяча вісімсот тридцять три гривні 00 копійок) без ПДВ.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. У вартість Товару включені всі витрати, пов'язані з його постачанням, у тому числі: витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Товару протягом 7 (семи) календарних днів після прийняття Товару та підписання видаткової накладної Сторонами згідно Специфікації (додаток № 1).

4.2. Оплата за поставлений товар здійснюється Замовником за рахунок коштів за кодом програмної класифікації видатків і кредитування КПКВ 2101020/35/2, КЕКВ 2210 код видатків 040.

4.3. Усі розрахунки проводяться шляхом безготівкового перерахування коштів.

5. Поставка Товару

5.1. Постачальник зобов'язується поставити Товар Замовнику протягом 3-х календарних днів з дня надання Замовником інформації про готовність отримання Товару.

5.2. Товар передається уповноваженому представнику Замовника на підставі Довіреності, виданої Військовою частиною А0799 на отримання Товару, але не пізніше 30.06.2024 року.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Прийняти поставлений Товар за видатковою накладною та актом прийому-передачі (Додаток 2) згідно з умовами цього Договору.

6.1.2. При встановленні недоліків та дефектів, виявлених під час використання Товару, негайно інформувати про це Постачальника.

6.1.3. Своєчасно та в повному обсязі оплатити Постачальнику за поставлений Товар.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 30 календарних днів.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки встановлені цим Договором.

6.2.3. Повернути видаткову накладну Постачальнику без здійснення оплати у разі нена належного оформлення видаткової накладної.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку і передачу у власність Замовника Товару за видатковою накладною та актом прийому-передачі (Додаток № 2) в асортименті, кількості і строки згідно з цим Договором.

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якої відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. Своєчасно направляти до Замовника своїх представників для оперативного вирішення усіх питань пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором.

6.3.4. У випадку переходу Постачальника на спрощену систему оподаткування, протягом 10 календарних днів, Постачальник зобов'язаний повідомити про це Замовника для подальшого внесення змін до цього договору шляхом укладання додаткової угоди.

6.3.5. Здійснити поставку Товару за адресою Замовника: м. Київ, вул. Карела Чапека,

5а.

6.4. Постачальник має право:

- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.
- 6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника.
- 6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 7 календарних днів.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену Законами України та цим Договором.

7.2. Постачальник несе відповідальність за якість, кількість та асортимент Товару.

7.3. Відповідно до частини 2 статті 625 Цивільного кодексу України та частини 6 статті 231 Господарського кодексу України Сторони встановили інший розмір відсотків для Замовника а саме: 0 (нуль) відсотків.

7.4. Сплата пені не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань, за цим Договором у повному обсязі.

7.5. Зупинення операцій з бюджетними коштами військової частини А0799 органом Державної казначейської служби України звільняє Замовника від відповідальності за збитки, отримані Постачальником внаслідок несвоєчасного з ним розрахунку за поставлений товар.

7.6. Види порушень та санкції за них, встановлені Договором: за порушення умов зобов'язання щодо якості Товару згідно з п. 2.2 з Постачальника стягується штраф у розмірі 20% (двадцяти відсотків) вартості неякісних Товарів; за відмову від виконання зобов'язань за договором з Постачальника стягується штраф у розмірі 10% (десяти) відсотків від вартості Товару. За порушення строку виконання зобов'язання, зазначеного у ст. 5. Договору та Специфікації (додаток № 2), з Постачальника стягується пеня у розмірі 0,1 % вартості Товару, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % (семи) відсотків вказаної вартості.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війсьні дії, інша небезпечна подія).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це другу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органом, уповноваженим видавати такі документи.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш як 30 календарних днів, Сторони мають право припинити дію цього Договору.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі, якщо Сторони не дійдуть згоди у вирішенні спірного питання, встановленим порядком оформлюється та пред'являється претензія/претензії. У випадку

повного або часткового відхилення претензії, спірне питання передається на розгляд відповідного суду України.

10. Строк дії Договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання двома Сторонами та діє до 31 грудня 2024 року, а в частині гарантійних зобов'язань та розрахунків між Сторонами – до повного їх виконання Сторонами.

10.2. Цей Договір складений у 3-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Інші умови

11.1. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або будуть реорганізовані, вони повинні повідомити про це другу Сторону.

11.2. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором іншій Стороні.

11.3. Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін та в інших випадках, передбачених чинним законодавством.

12. Додатки до Договору

12.1. До цього Договору додаються такі додатки, які є його невід'ємною частиною:

12.1.1. Специфікація (Додаток № 1).

12.1.2. Акт прийому передачі (Додаток № 2)

13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК:

[Redacted address and contact information of the Buyer]

e-mail: taler_logistik@ps.mil.gov.ua



Р.В.

2024 року

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Льїна Любов Андріївна

ЄДРПОУ: 1369310784

21000, Вінницька обл., Вінницький р-н,
М. Вінниця, вул. Стельмаха, буд.103,
кв.51

р/р UA063020760000026006500375057
в АТ «Ощадбанк»

МФО 302076

тел.: +380933603227

e-mail: luba20017@gmail.com

ФОП



Льїна Л.А.

№ з/п	Найменування	одиниця виміру	кількість	вартість без ПДВ	Сума без ПДВ
1	2	3	4	5	6
1	Тормозні диски перед J1330561 L200	шт	2	1 180,00	2 360,00
2	Передні тормозні колодки j3605050 L200	шт	2	1 416,00	2 832,00
3	Шрус внутрішній лівий g75023pc L200	шт	1	1 567,00	1 567,00
4	Датчик АБС перед лівий ccz1341 L200	шт	1	649,00	649,00
5	Крестовина кардан Y926 L200 S2925014	шт	2	1 050,00	2 100,00
6	Комплект щеплення KIA 626303609	шт	1	11 446,00	11 446,00
7	Маховик KIA 232002F011	шт	1	83 013,00	83 013,00
8	Вилка щеплення KIA 0K011-16520	шт	1	3 776,00	3 776,00
9	Болт маховика KIA 2331123000	шт	1	3 776,00	3 776,00
10	Пильник вилки щеплення KIA 414274A000	шт	1	185,00	185,00
11	Передні тормозні колодки J3600318 KIA 2409201	шт	1	3 374,00	3 374,00
12	Крестовина кардану KIA 495983 E 100	шт	2	6 631,00	13 262,00
13	Колодки передні SP1249 NAVARA	шт	1	1 093,00	1 093,00
14	Шрус зовішній 0,023979 WV T5 2310T5WD	шт	1	4 012,00	4 012,00
15	Пильник шруса внутрішній 0,24567 WV T5 3498014	шт	1	514,00	514,00
16	Рульовий накінецьник лівий 30929675 WV T5	шт	1	1 050,00	1 050,00
17	Рульовий накінецьник правий 30929676 WV T5	шт	1	1 050,00	1 050,00
18	Комплект щеплення 624347634 FORD	шт	2	10 396,00	20 792,00
19	Опора кульова 3195301 FORD	шт	2	826,00	1 652,00
20	Ролік натяжний/обводний 532036420 FORD	шт	2	1 233,00	2 466,00
21	Реле двірників 661156 FORD	шт	1	590,00	590,00
22	Автомобільна лампа H7 55V	шт	20	89,00	1 780,00
23	Автомобільна лампа H1 55V	шт	10	67,00	670,00
24	Масленка X10 прямі 19853-74	шт	20	101,00	2 020,00
25	Клапан тормозний BK-125	шт	5	503,00	2 515,00
26	Реостат пічки NRF342075 FORD	шт	1	218,00	218,00

27	Стартер ЗІЛ СТ230К1-370800	шт	4	6 490,00	25 960,00
28	Карбюратор ЗІЛ 131 К80-1107343	шт	5	295,00	1 475,00
29	Кришка розподілення запалення ЗІЛ 131 Р1333706	шт	5	295,00	1 475,00
30	Провід запалення ГАЗ 53, ЗІЛ 130 силікон компл 130-3707080	шт	7	732,00	5 124,00
31	Реле поворотів ЗІЛ 131 РС950-3726010	шт	3	343,00	1 029,00
32	реле регулятор напруги ЗІЛ 2013702	шт	5	885,00	4 425,00
33	Паливний насос низького тиску ЗІЛ 131 130-1106010	шт	4	1 416,00	5 664,00
34	Спідометр ЗІЛ 131 СП201А-3802010	шт	1	944,00	944,00
35	Ремкомплект бензонасоса ЗІЛ 131 130-1100000	шт	7	354,00	2 478,00
36	Вкладиши ГАЗ 66 13-1000104-ЕР1	шт	1	1 003,00	1 003,00
37	Коленвал ГАЗ 66 66-1005011-20	шт	1	6 490,00	6 490,00
38	Прокладка ГБЦ ГАЗ 66 66-1003020	шт	1	267,00	267,00
39	Вакуум ГАЗ 66 53-12-3550010	шт	1	5 782,00	5 782,00
40	Тормозні циліндри ГАЗ-66 66-3501047-01	шт	2	472,00	944,00
41	Ремкомплект карбюратора ГАЗ 66 53-1107010РК	шт	3	614,00	1 842,00
42	Прокладка картера ГАЗ 66 13-1009070-33	шт	1	77,00	77,00
43	Проводка УРАЛ 4320 432092-34-3724000	шт	3	9 322,00	27 966,00
44	Спідометр УРАЛ 16-3802010-70	шт	2	1 103,00	2 206,00
45	Спідометр камаз 4310 12113802010	шт	1	6 951,00	6 951,00
46	Реле регулятор напруги УРАЛ 1112.370224В	шт	3	597,00	1 791,00
47	Реле поворотів КАМАЗ 4310 5320-3726410	шт	5	433,00	2 165,00
48	Бензонасос УАЗ 3303 650-10с6219	шт	2	1 770,00	3 540,00
49	Карбюратор УАЗ-3310 КА33А-1107010	шт	2	3 422,00	6 844,00
50	Накладки гальмівних колодок Урал-4320 375-3501105	шт	24	266,00	6 384,00
51	Вологовідділювач 4324101217	шт	1	9 832,00	9 832,00
52	Проводка КАМАЗ 53203700000	шт	3	9 322,00	27 966,00
53	Проводка КАМАЗ 4310-3724010	шт	2	9 322,00	18 644,00
54	Головний циліндр зчеплення КАМАЗ 53201602510	шт	3	1 237,00	3 711,00
55	Повітряний компресор КАМАЗ 53203509015	шт	2	7 670,00	15 340,00

56	Камера гальмівна КАМАЗ 1003519100	шт	10	2 566,00	25 660,00
57	Головний гальмівний кран КАМАЗ 100.3514008	шт	4	2 273,00	9 092,00
Всього :			202		401 833,00

ЗАМОВНИК:

[Redacted]
 [Redacted] обл.,
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]
 [Redacted]

Командний військовий частини А0799



Р.В.

2024 року

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Ільїна Любов Андріївна
 ЄДРПОУ: 1369310784
 21000, Вінницька обл., Вінницький р-н,
 М. Вінниця, вул. Стельмаха, буд.103,
 кв.51
 р/р UA063020760000026006500375057
 в АТ «Ощадбанк»
 МФО 302076
 тел.: +380933603227
 e-mail: lilya20017@gmail.com

ФОП



Ільїна Л.А.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Командир військової частини А0799

“ ” 2024 року
М.П. Р.В. ТАРАСОВ

ЗАТВЕРДЖУЮ

“ ” 2024 року
М.П.

Акт (форма)

прийому-передачі Товару згідно з Договором № від 2024 року

Цей акт складено комісією у складі представників військової частини А0799, що діють на підставі: Положення про військове (корабельне) господарство Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 16.07.97 № 300 (надалі – Замовник) та ПКМУ “Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану” від 11 листопада 2022 року № 1275 (зі змінами) з однієї сторони, та “ ” 2024 року (надалі – Постачальник) з іншої, що на підставі Договору № від “ ” 2024 року Постачальник передав, а Замовник прийняв товар на суму грн. Якість, кількість товарів відповідають вимогам Договору № від “ ” 2024 року. Товари передано згідно з переліком:

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	кількість	Ціна без ПДВ (грн..)	Сума без ПДВ (грн..)
1					
2					
Загальна вартість без ПДВ грн.					

Всього:

Акт складено в 2-х примірниках:

Прим. №1 - на адресу військової частини А0799;

Прим. №2 -

ПРИЙНЯВ

від Замовника

Члени комісії

“ ” 2024
М.П.

ЗДАВ

від Постачальника

ФОП

/ Ільїна Л.А.
(підпис)

М.П.

Форма акту Сторонами погоджена

ЗАМОВНИК



ВИКОНАВЕЦЬ

